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ZAPISNIK 

 

Dana 28. ožujka 2021. godine, održana je VI. redovna sjednica Skupštine Studentskog zbora 
Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2020./2021. , putem platforme Zoom s početkom u 
16:00 sati.  

 

DNEVNI RED 

1. Prihvaćanje zapisnika V. redovne sjednice 

2. Online izbori 

3. Menza – jelovnik 

4. Ažuriranje popisa aktivnih članova Zbora 

5. Potvrde 

6. Upad u Dom – kamere 

7. Projekt student-mentor: izvješća i potvrde 

8. Podcast studio i troškovi – projekt Zbora 

9. Projekt aktivni studenti – studenti padobranci 

10. Natječaj za redovne projekte 

11. Imenovanje četiri člana Povjerenstva za financiranje studentskih projekata i drugih 
aktivnosti  

12. Razno 

 

Ad.1 

- Zapisnik sa V. redovne sjednice je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad.2 

- Natječaj za izbore je raspisan ali će se najvjerojatnije morati odgoditi za 5. mjesec 

- Pokušava se naći način da se izbori održe online, zapreke su tehničke i pravne naravi 

- Ukoliko se ne uspije organizirati online, izbori će biti uživo 

 

Ad.3 
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- Izvršit će se anketa da se ispitaju mišljenja studenata o hrani u menzi. 

 

Ad.4 

- Tajnica Studentskog zbora je napravila tablicu izostanaka sa sjednica te predstavnici 
odjela koji su imali 8 ili više izostanaka ili završili studij prema pravilniku više nisu članovi 
zbora. Zbor je tu odluku jednoglasno potvrdio, a radi se o studentima: 

• Luka Karakaš / Karla Šinkić 
• Darka Jukić / Marina Ćuk 
• Mate Rukavina / Borna Cvečić 
• Ante Mišković / Mate Lonić 
• Roko Barić / Marin Mijać 
• Petra Digula / Iva Sara Surop 
• Tomislav Tavra / Roko Škibola 
• Antonio Bektić / Ana Martinjak 

 

Ad.5 

- Članovi Studentskog zbora imaju pravo zatražiti potvrde za sudjelovanje u Zboru i dugim 
dodatnim aktivnostima vezane uz Studentski zbor. 

 

Ad.6 

- U noći sa subote na nedjelju su 3 dečka ušla u studentski dom i kucali studentima na vrata. 
Po tom pitanju, uprava je stavila na vrata mehanizam koji otežava otvaranje vrata te je 
kamera koja snima ulaz zamijenjena. 

-Skupština je uputila prosvjednu notu prema rektoratu, jer se takvi događaji trebaju 
spriječiti reakcijom portira. 

 

Ad.7 

- Studentima koji su sudjelovali u projektu student-mentor će se napraviti potvrde da su 
sudjelovali u projekti.  

 

Ad.8 

- Predsjednik je objasnio kako novce ,koje ministarstvo znanosti i obrazovanja uplati na 
račun Studentskog zbora, treba pametno iskoristiti za omogućavanje izvršenja projekata 
studenata, rad udruga ili projekte samog Studentskog zbora. 

 

Ad.9 
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- Studentski zbor želi pokrenuti projekt aktivni studenti da se studenti druže izvan 
fakulteta, na aktivnostima koje Sveučilište nudi i proširivanju ponude. 

-Radilo bi se o tome da studenti ne bi imali obvezu dolaženja nego bi sudjelovali u 
aktivnostima koje ih zanimaju poput šaha, badmintona, zbora, trčanja. 

-Skupština je mišljenja kako bi aktivnosti pridonijele socijalizaciji studenata, utjecala na 
mentalno zdravlje kao i ono tjelesno. 

 

 

Ad.10 

- Natječaj za redovne projekte trajat će od 31. ožujka do 30. travnja  

 

Ad.11 

- Rea Grgantov, Marko Matas, Dolores Perković i Renato Nović su imenovani za članove 
povjerenstva uz Tina Meštrovića koji je prema pravilniku automatizmom tamo nominiran. 

 

Ad.12 

- Plan je održati anketu preko koje će studenti moći postaviti pitanja u vezi svega što ih 
zanima o novom domu. Pitanja će biti organizirana i poslana rektoratu.  

- Raspisan je natječaj za domaćina u studentskom klubu „Božo Lerotić“.  

-  Služba održavanja počela je s izmještanjem starog i dotrajalog namještaja koji je odložen 
u prostoriji 2 Studentskog kluba. Također je započela zamjena poda studentskog ureda čiji 
pod je bio u kritičnom stanju zbog vlage.  

 

 

 

Zapisnik pripremila: 

Karla Šimičić                                                                                                         Dolores Perković                                                                                             

Tajnica Studentskog zbora                                               Predsjednica Skupštine Studentskog zbora  

 


